
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO

PREGÃO N° 63/2018

PROCESSO SA/DL N°99/2018

                                EMPRESAS

Itens Pontos de Acesso
Monte Alto 

Net Ltda ME

Invista Net 

Provedor de 

Acesso Ltda 

ME

Download 

Net Telecom 

Ltda

1

IP Internet banda larga 2MB, IP Internet banda larga

6MB, IP Internet banda larga 8MB, IP Internet banda

larga 10 MB, IP Internet banda larga 15 MB, TOTAL

MENSAL

925,00 1.205,00 1.440,00

890,00 900,00 DECLINOU

800,00 850,00

700,00 750,00

680,00 690,00

660,00 670,00

640,00 650,00

600,00 620,00

580,00 590,00

560,00 570,00

540,00 550,00

520,00 530,00

490,00 500,00

470,00 480,00

450,00 460,00

435,00 440,00

435,00 DECLINOU

VENCEDOR

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telecomunicações de link internet banda 

larga


